

SATURDAY, AUGUST 3, 2019

22

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

Asahi Songwon Colors Limited

Regd. Office: Asahi House, 11, Azimji Road, Fort, Ahmedabad

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 12th day of August, 2019, inter alia, to consider, approve and take on record Unaudited Financial Results for first quarter ended June 30, 2019.

For, Asahi Songwon Colors Limited

Place: Ahmedabad
Date: 02.08.2019

Mrs. Paru M. Jaykrishna
Chairperson and Mg. Director

The notice will also be available at Company's website www.asahisongwon.com and corporate announcement section of www.bseindia.com and www.nseindia.com.

ઝાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, શનિવાર, તા. ૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

૭

Asahi Songwon Colors Limited

Regd Office: A-10, Park Road, Gandhinagar, Ahmedabad, Gujarat, India

સુચના સંબંધિત માહિતી માટે: www.asahisongwon.com, AWW ASAHISONGWON LIMITED, CIN: L27220GJ1999PLC000001

સુચના

સેબીના (લિસ્ટિંગ કરાર અને જાહેરાત જરૂરીયાતો) નિયમન, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૨૯ અને ૪૭ મુજબ, આથી સુચના આપવામાં આવે છે કે, ૩૦ જુન, ૨૦૧૯ ના રોજ પુરા થયેલા પ્રથમ ક્વાર્ટરના અનઓડીટેડ નાણાકીય પરિણામો ધ્યાનમાં લેવા, મંજૂર કરવા અને રેકોર્ડ પર લેવા માટે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટિંગ સોમવાર, તા. ૧૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ ના દિવસે રાખવામાં આવેલ છે.

અસાહિ સોંગવોન કલર્સ લિમિટેડ વતી,

સ્થાન: અમદાવાદ
તારીખ: ૦૨.૦૮.૨૦૧૯

શ્રીમતી પાડુ એમ. જયકિશ્ના

ચેરપર્સન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.asahisongwon.com ના investors વિભાગ અને www.bseindia.com અને www.nseindia.com ના corporate announcement વિભાગમાં પણ ઉપલબ્ધ છે.